
Platz Name Zeit TF Platz Name Zeit TF

1 Keller Mya 00:50,47 1 Haberle Leo 00:59,21

2 Baier Rosalie 00:55,36 2

3 Baier Magdalena 01:05,39 3

4 Meier Paula 01:16,54 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

1 1 Haberle Mario 00:55,33

2 2 Haas Julian 01:00,04

3 3 Lapp Marvin 01:14,33

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

1 Artner Samira 00:52,48 1

2 Girstmair Lena 00:59,24 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

JUGEND weibl. - 14 bis 17J JUGEND männl. - 14 bis 17J

SCHÜLER - 11 bis 13J

Auswertung Vereinsmeisterschaft 2016

BAMBINAs - bis 10J BAMBINOs - bis 10J

SCHÜLERINNEN - 11 bis 13J



1 Wozar Felicia 00:45,75 1 Marx Jonas 00:40,69

2 Baier Nadine 00:49,59 2 Harsch Johannes 00:45,19

3 Haberle Heike 00:55,80 3 Artner Sebastian 00:49,24

4 4 Girstmair Fabian 00:52,68

5 5 Hesslinger Maximilian 00:53,41

6 6 Momberg Marcel 00:55,75

7 7 Lapp Marco 01:04,59

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

1 Schneider Vera 00:58,30 1 Baier Dirk 00:44,34

2 2 Keller Uwe 00:44,40

3 3 Birgmeier Egon 00:47,58

4 4 Wunderlich Torsten 00:50,18

5 5 Ost Robert 00:50,29

6 6 Girstmair Wolfgang 00:52,88

7 7 Pelger Christian 00:53,31

8 8 Stülp Torsten 00:53,55

9 9 Haas Stefan 01:33,08

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

1 1 Marx Werner 00:52,38

2 2 Wozar Hans 00:54,31

3 3 Schäfer Johannes 01:02,21

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

DAMEN III - Ü50 HERREN III - Ü50

DAMEN II - 40 bis 50 HERREN II - 40 bis 50

DAMEN I - 18 bis 39 HERREN I - 18 bis 39



Platz Name Zeit TF Platz Name Zeit TF

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

1 1 Dier David 01:20,08

2 2 Ziegler Luca 01:52,60

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

1 1 Haas Dennis 01:28,83

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

SNOWBOARD-BAMBINAs - bis 10J

SNOWBOARD-SCHÜLERINNEN - 11 bis 13J

SNOWBOARD-JUGEND weibl. - 14 bis 17J

SNOWBOARD-BAMBINOs - bis 10J

SNOWBOARD-SCHÜLER - 11 bis 13J

S N O W B O A R D

SNOWBOARD-JUGEND männl. - 14 bis 17J



1 Klein Sandra 01:02,81 1 Reißing Benedict 01:05,37

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

1 Keller Uwe 00:53,44

2 Wunderlich Torsten 00:55,63

3 Dier Ralph 00:59,70

4 Ziegler Robert 01:03,48

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

SNOWBOARD-HERREN I - 18 bis 39

SNOWBOARD-HERREN II - 40 bis 50SNOWBOARD-DAMEN II - 40 bis 50

SNOWBOARD-DAMEN III - Ü50

SNOWBOARD-DAMEN I - 18 bis 39



1. Keller Mya 00:50,47

2. Artner Samira 00:52,48

3. Baier Rosalie 00:55,36

1. Birgmeier Egon 00:47,58

2. Artner Sebastian 00:49,24

3. Ost Robert 00:50,29

1.

2.

3.

1. Dier Ralph 00:59,70

2. Ziegler Robert 01:03,48

3. Dier David 01:20,08

1. Klein Sandra 01:02,81

2.

3.

1. Keller Uwe 00:53,44

2. Wunderlich Torsten 00:55,63

3. Dier Ralph 00:59,70

1. Wozar Felicia 00:45,75

2. Baier Nadine 00:49,59

3. Keller Mya 00:50,47

1. Marx Jonas 00:40,69
2. Baier Dirk 00:44,34
3. Keller Uwe 00:44,40

!!!   Auswertung   !!!

Vereinsmeister SNOWBOARD - DAMEN

Vereinsmeister SNOWBOARD HERREN

Vereinsmeister SKI -DAMEN

Vereinsmeister SKI - HERREN

NICHT Snowboardlehrer HERREN

Nicht Skilehrer DAMEN

Nicht Skilehrer Herren

Nicht Snowboardlehrer DAMEN



Platz Name Zeit Lehrer TF Platz Name Zeit

1 Keller Uwe m 00:53,44 L 1 Marx Jonas m 00:40,69

2 Wunderlich Torsten m 00:55,63 L 2 Baier Dirk m 00:44,34

3 Dier Ralph m 00:59,70 3 Keller Uwe m 00:44,40

4 Klein Sandra w 01:02,81 L 4 Harsch Johannes m 00:45,19

5 Ziegler Robert m 01:03,48 5 Wozar Felicia w 00:45,75

6 Reißing Benedict m 01:05,37 L 6 Birgmeier Egon m 00:47,58

7 Dier David m 01:20,08 7 Artner Sebastian m 00:49,24

8 Haas Dennis m 01:28,83 8 Baier Nadine w 00:49,59

9 Ziegler Luca m 01:52,60 9 Wunderlich Torsten m 00:50,18

10 10 Ost Robert m 00:50,29

11 11 Keller Mya w 00:50,47

12 12 Marx Werner m 00:52,38

13 13 Artner Samira w 00:52,48

14 14 Girstmair Fabian m 00:52,68

15 15 Girstmair Wolfgang m 00:52,88
16 16 Pelger Christian m 00:53,31

17 17 Hesslinger Maximilian m 00:53,41

18 18 Stülp Torsten m 00:53,55

19 19 Wozar Hans m 00:54,31

20 20 Haberle Mario m 00:55,33

21 21 Baier Rosalie w 00:55,36

22 22 Momberg Marcel m 00:55,75

23 23 Haberle Heike w 00:55,80

24 24 Schneider Vera w 00:58,30

25 25 Haberle Leo m 00:59,21

26 26 Girstmair Lena w 00:59,24

27 27 Haas Julian m 01:00,04

28 28 Schäfer Johannes m 01:02,21

29 29 Lapp Marco m 01:04,59

30 30 Baier Magdalena w 01:05,39

31 31 Lapp Marvin m 01:14,33

32 32 Meier Paula w 01:16,54
33 33 Haas Stefan m 01:33,08

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

41 41

42 42

43 43

44 44

45 45

46 46

47 47

48 48
49 49

Zeitübersicht

Snowboarder Skifahrer


